
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

pr RESOLUCION No. 0218-AD-84

Visto el Oficio N2 207-84-FPG de La Federación Peruana de Gáma
sía en el cual solicita autorización para que el equipo de  --
Gimasiía " Atletas en Acción " de EE.UU., realice exhibiciones

E] en Lima y Trujillo, del 14 al 21 de Julio de 1984.

CONSTDERANDO:

Que, por Decreto Legislativo N? 135 del 12 de Junio de 1981 se
han denogado Los Decretos Leyes Nos. 19058 y 19035 que crearon
E Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros --

JUNREE );
Que, por Resolución Ministenial N2 0667-ED-81 del 25 de Junio de
1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, autorizan la
realización de actividades deportivas ¿ntenmacionales en el país,
así como La participación de representaciones deportivas nacionales
en el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N? 135 Ley de Organiza-
ción y Funciones del Sector Educación y de La Resolución Ministe-
rial N2 0667-ED-81; y,

Con la opinión favorable de La Dinección Nacional de Deportes y
Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE:
Artículo Primero.- AUTORIZAR para que el Equipo de Gimnasia ---" ATLETAS EN ACCION" de Los Estados Unidos, -
realice exhibiciones en Las ciudades de Lima y Trujillo, del -
14 al 21 de Julio de 1984.
Artículo Segundo.- La presente actividad no ¿miogará gasto al

Instituto Peruano del Deporte.

Regístrese y Comuníquese.

WLB:DINAD.
MMB:cg.
Exp. 2224. eo)

==



,

e
£7 OIT ADE Apy - sl

2 INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

y ¡EDUCACION FISICA Y DEPORTES
SNED FED, PER, GIMNASIA

REF:
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL ,

Fecha de INGRESO: US FS gÍ ASUNTO:

Hora: Y Se A Se gestione autorización corges3>3 / diente para que el equipo de Gimná
Numero de Folios: /,, 7) 7 4,7)

sia "Atletas en Acción'' de EEUU

EOL Mm pueda realizar exhibiciones en Lipa
Registrado por: De ds y en Trujilb a partir del 14 al

Pase a: [E] antecenentes [] informar No. )

>> l [7] archivo O PREP. RESPUESTA

>lemitido por: No. folio
[7] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [7 AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

foso a: [7] antecenentes [—] ¡nFORMAR No. 23

TA [J arcuivo E PREP. RESPUESTA PRO[] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido'por: [] AUTORIZACION [7] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pasea: [7 antecenentes [] INFORMAR No

> E [7 arcuivo El PREP. RESPUESTA
—

lemitido por: ; No. de folio
[7] conocimiento l[_] tomar ACCION

Recibido por: [AUTORIZACION DO TRAMITAR

V

Observaciones: MN 4
Ñq. eE [Vol 19

PAL—— ——Pase a: De [7 anreceoentes [—] inrormar No.e: [J arcuivo [] Prep. resPUESTA a¿ y de A e [7] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido mx , E
[7] AUTORIZACION [) tRAmMiTAR

al Observaciones:
Fecha,/ Hora 0 $ “A 7 e 210h hz Fes 0218: 10.17.
Pase a: [ anreceoentes [—] inrorMAR No 25hAA ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio

OTDA

[is
jeonocimiento [7] tomar ACCION

Recibido por: 8 E O AUTORIZACION [y], TRAMITAR 01
ys Observaciones:

1Fecha
7,

Hora/ / 2 (71.7.9 LÍA



> AUo renicANTE>, e ¡mentario
Adoración Fruana de Gimnasia ae

No 042
FULIU MW

ESTADIO NACIONAL

Pta. 24 - 2do. Piso - Teléf. 243320Ay, seoy pe eyeyo q o
lima, 19 de Julio de 1984

r Oficio No. 207-FP0.84 INSTITUTO PERUANO DE
MESA DB "Pedo

Walter Ledgard Zus
14 1 JUL

1984a 2224 3.55
Director Nacional de Deportes > 3.55pe

RECIBIDO4 Presente.
De nuestra consideración:

Tenemos el agrado do dirigiraos a usted, con el fin de seli
oitarle se sirva gestionar la auterización correspondiente para
Que el equipo de Gimasia "Atletas en Acción" de EB.UUV. pueda
realizar extibiciones en Lima y en Trujille a partir del 14 al
21 de Julio.

Sia etre particular, aprevechanos la oportunidad para reite
rarlo los sentimientos de muestra espocial consideración y esti

Atentamente.

RATJJÓRGE BARRETO NAVARRO

Presidente.


